


               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12963837 113147
1

Бернацька Дар`я Андріївна 046974 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070046 Освітні, 
педагогічні 
науки

177,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12798933 122856
3

Байдак Єлизавета Володимирівна 046249 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011881 Українська мова 
та література

176,200

2 12916606 122856
3

Шепель Владислав Геннадійович 047162 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069912 Українська мова 
та література

175,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12881346 123127
6

Джоболда Карина Сергіївна 047161 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072965 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

165,800

3



2 12993529 123127
6

Зверінцева Єлизавета Юріївна 046115 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070007 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

155,200

3 12996826 123127
6

Красавін Ярослав Васильович 046272 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075303 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

173,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13029900 120370
7

Королик Андрій Вадимович 167682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017096 Цифрова 
економіка

159,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

052 Політологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12767000 114707
7

Москалевський Ігор Вадимович 046416 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045443 Політологія 163,000

2 12746833 114707
7

Суворов Кирило Олегович 047286 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044923 Політологія 163,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12842539 113956
3

Дмитрієва Дар`я Михайлівна 045986 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053767 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12814786 113620
4

Антонюк Вікторія Володимирівна 046083 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027495 Адміністративни
й менеджмент, 
Управління 
проектами

161,200

2 12988783 113620
4

Овсяннікова Юлія Володимирівна 131406 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032350 Адміністративни
й менеджмент, 
Управління 
проектами

161,800

8



3 12992848 113620
4

Остапюк Микита Володимирович 159566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061518 Адміністративни
й менеджмент, 
Управління 
проектами

167,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13020886 114056
9

Кедич Анастасія Сергіївна 179469 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009218 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
логістика

159,600

10



2 13016178 114056
9

Лебедь Анастасія Сергіївна 046807 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036308 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
логістика

166,400

3 12874074 114056
9

Луценко Олександра Сергіївна 046169 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070040 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
логістика

160,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13012344 120358
6

Васильєва Катерина Ігорівна 045954 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060277 Маркетинг 176,000

2 12742814 120358
6

Зуб Олександра Олександрівна 045956 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068497 Маркетинг 164,600

3 12881011 120358
6

Іващенко Ігор Миколайович 27765479 HP 04.07.2005 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066053 Маркетинг 174,400

12



4 12977996 120358
6

Лиман Аліса Віталіївна 046386 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049556 Маркетинг 163,000

5 13037926 120358
6

Онищенко Уляна Віталіївна 132381 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081016 Маркетинг 176,600

6 12966923 120358
6

Фролова Віталіна Віталіївна 045955 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068360 Маркетинг 164,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13007240 119840
2

Білинський Денис Олегович 046965 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067363 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,000

2 12958606 119840
2

Гаріфуліна Софія Сергіївна 175349 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016586 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,200

14



3 12728091 119840
2

Карпечин Артем Павлович 046147 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024720 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

165,000

4 13047378 119840
2

Максименко Дмитро Олександрович 046387 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003272 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,400

5 12994011 119840
2

Слєпаков Руслан Олександрович 092907 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042489 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,200

6 12857865 119840
2

Сліпко Андрій Дмитрович 046464 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045779 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12835772 119181
0

Кайдаш Ілля Ростиславович 047106 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080727 Екологія 132,600

2 12921178 119181
0

Лісковська Софія Олександрівна 046052 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067180 Екологія 131,400

3 12867724 119181
0

Файдор Артем Володимирович 046991 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081999 Екологія 147,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12901352 121845
1

Базік Вероніка Олегівна 046331 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044383 Геологія, 
гідрогеологія, 
геофізика

145,800

2 12908903 121845
1

Костанова Катерина Тарасівна 046405 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054110 Геологія, 
гідрогеологія, 
геофізика

135,000

17



3 12935430 121845
1

Профатілов Дмитро Андрійович 055206 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060177 Геологія, 
гідрогеологія, 
геофізика

149,800

4 12935207 121845
1

Профатілов Іван Андрійович 055207 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060241 Геологія, 
гідрогеологія, 
геофізика

153,200

5 12847178 121845
1

Тунік Вікторія Андріївна 046805 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053843 Геологія, 
гідрогеологія, 
геофізика

134,400

6 12907763 121845
1

Хлинцева Валерія Віталіївна 179475 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018804 Геологія, 
гідрогеологія, 
геофізика

136,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12895785 113290
0

Балян Андрій Давідович 046468 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068234 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,200

2 12843731 113290
0

Буслов Дмитро Юрійович 046794 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022801 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,600

19



3 12872566 113290
0

Гордіюк Денис Володимирович 046144 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070044 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,200

4 12839350 113290
0

Дробний Олексій Юрійович 046338 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009513 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

5 13025924 113290
0

Ільченко Данило Сергійович 145228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051588 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,200

6 12976063 113290
0

Карапиш Олег Віталійович 159978 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057183 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,400

7 12971955 113290
0

Карасьов Владислав Костянтинович 046096 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075322 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,800

8 12800573 113290
0

Лозицька Валерія Олександрівна 047168 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001638 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,600

9 12865655 113290
0

Мамешин Володимир Валерійович 046393 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013244 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,400

10 12836834 113290
0

Назаркін Степан Анатолійович 046094 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066174 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,600

11 12866156 113290
0

Рябенко Володимир Ігорович 046296 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067766 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,400

12 12825100 113290
0

Срібний Данило Микитович 047433 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074650 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,800

13 12971860 113290
0

Тимченко Артем Олександрович 179442 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059190 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,400

14 12878894 113290
0

Ткаченко Дмитро Едуардович 046175 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008630 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,800

20



15 12883867 113290
0

Хохольков Олександр Олександрович 175355 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054457 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12933741 120225
1

Авраменко Данило Віталійович 179424 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039230 Комп'ютерні 
науки

150,000

2 12917329 120225
1

Балан Микола Миколайович 046871 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004532 Комп'ютерні 
науки

146,400

3 12841687 120225
1

Бенемянович Еліна Іллівна 046841 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025096 Комп'ютерні 
науки

153,000

22



4 12845401 120225
1

Бородін Павло Євгенович 046790 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021521 Комп'ютерні 
науки

156,800

5 12781103 120225
1

Веселов Вячеслав Вячеславович 047425 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001733 Комп'ютерні 
науки

173,600

6 12931248 120225
1

Горбалюк Антон Владиславович 179415 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061464 Комп'ютерні 
науки

166,200

7 12870769 120225
1

Гречкін Микола Олексійович 046180 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022399 Комп'ютерні 
науки

147,600

8 13050689 120225
1

Гулевський Данііл Сергійович 179390 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073015 Комп'ютерні 
науки

147,800

9 13010844 120225
1

Дмитрієв Артем Володимирович 046062 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026800 Комп'ютерні 
науки

158,400

10 12950249 120225
1

Заєць Олег Сергійович 179451 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068091 Комп'ютерні 
науки

158,000

11 12733779 120225
1

Захаров Ігор Володимирович 046068 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003031 Комп'ютерні 
науки

148,400

12 12808947 120225
1

Ілюшин Олександр Сергійович 179372 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022766 Комп'ютерні 
науки

148,000

13 12849936 120225
1

Калита Святослав Ігорович 179413 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069931 Комп'ютерні 
науки

147,800

14 12823637 120225
1

Кір`янов Віктор Андрійович 179410 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067736 Комп'ютерні 
науки

149,800

15 12912766 120225
1

Кречуняк Євгеній Альбертович 179438 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022932 Комп'ютерні 
науки

147,400

16 12890380 120225
1

Крячко Андрій Сергійович 046390 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068057 Комп'ютерні 
науки

164,600

17 12874085 120225
1

Лєпшаков Максим Русланович 046044 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067534 Комп'ютерні 
науки

153,400

18 12890222 120225
1

Лисицький Олег Костянтинович 065725 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089283 Комп'ютерні 
науки

162,400

19 12996741 120225
1

Лисяк Данило Костянтинович 046384 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029227 Комп'ютерні 
науки

149,000

20 12825727 120225
1

Матвєєв Євгеній Олександрович 179404 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066131 Комп'ютерні 
науки

151,800

21 12812665 120225
1

Мироненков Олександр Михайлович 076229 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068621 Комп'ютерні 
науки

163,600

23



22 12824344 120225
1

Михайленко Марія Олександрівна 046299 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008018 Комп'ютерні 
науки

158,800

23 12877626 120225
1

Мішин Олександр Олександрович 047044 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050058 Комп'ютерні 
науки

159,400

24 12783555 120225
1

Мудрак Антон Денисович 205870 B18 03.07.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038235 Комп'ютерні 
науки

165,200

25 13010743 120225
1

Пашков Руслан Дмитрович 047348 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051856 Комп'ютерні 
науки

148,400

26 12921709 120225
1

Полтавець Владислав Олександрович 047337 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009782 Комп'ютерні 
науки

146,800

27 12739133 120225
1

Савченко Богдан Станіславович 145255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043184 Комп'ютерні 
науки

172,400

28 12876795 120225
1

Сисенко Олександр Ігорович 046143 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029316 Комп'ютерні 
науки

152,000

29 13014450 120225
1

Сова Вячеслав Андрійович 046441 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032545 Комп'ютерні 
науки

151,000

30 12931285 120225
1

Стасовський Антон Вячеславович 132525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047153 Комп'ютерні 
науки

158,400

31 12940593 120225
1

Стогній Владислав Вікторович 046079 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042012 Комп'ютерні 
науки

147,800

32 12824123 120225
1

Ткаченко Андрій Сергійович 046391 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037444 Комп'ютерні 
науки

150,400

33 12796552 120225
1

Файнштейн Данііл Володимирович 046326 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009404 Комп'ютерні 
науки

164,600

34 13041787 120225
1

Харченко Дмитро Олександрович 046149 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067785 Комп'ютерні 
науки

158,000

35 12800316 120225
1

Ященко Богдан Сергійович 046089 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016515 Комп'ютерні 
науки

151,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12945366 120413
9

Булат Павло Павлович 179383 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070053 Комп’ютерна 
інженерія

141,200

2 12845855 120413
9

Караськін Ілля Євгенович 046153 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021967 Комп’ютерна 
інженерія

176,000

3 12833686 120413
9

Коваленко Ярослав Сергійович 046130 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039307 Комп’ютерна 
інженерія

140,200

25



4 12862027 120413
9

Конопкін Сергій Ігорович 179454 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028916 Комп’ютерна 
інженерія

148,000

5 13021759 120413
9

Копитько Вадим Іванович 046080 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087504 Комп’ютерна 
інженерія

146,000

6 12952525 120413
9

Настечко Владислав Андрійович 179393 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024532 Комп’ютерна 
інженерія

144,200

7 12838179 120413
9

Пасічна Анастасія Романівна 179412 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013395 Комп’ютерна 
інженерія

153,000

8 12839913 120413
9

Пасічний Сергій Ігорович 179444 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019844 Комп’ютерна 
інженерія

148,800

9 12960245 120413
9

Погосян Лєвон Гарікович 179448 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032243 Комп’ютерна 
інженерія

147,200

10 12819895 120413
9

Соколовський Дмитро Олександрович 046293 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025074 Комп’ютерна 
інженерія

143,400

11 12718876 120413
9

Тимченко Богдан Миколайович 046472 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042136 Комп’ютерна 
інженерія

150,200

12 12718843 120413
9

Толошний Олександр Валерійович 047426 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031961 Комп’ютерна 
інженерія

139,000

13 12918401 120413
9

Фахардінов Владислав Рамільєвич 046154 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042287 Комп’ютерна 
інженерія

143,800

14 12741561 120413
9

Шаравара Сергій Володимирович 046455 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038193 Комп’ютерна 
інженерія

140,200

15 12950121 120413
9

Ширмаков Леонід Олегович 179514 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037194 Комп’ютерна 
інженерія

148,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12941466 119358
1

Абрамов Артем Станіславович 046303 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083435 Системний 
аналіз

143,400

2 12853299 119358
1

Говоруха Андрій Юрійович 046845 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051589 Системний 
аналіз

155,000

3 12802815 119358
1

Дерев`ященко Олександра Вадимівна 046424 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000712 Системний 
аналіз

148,200

27



4 12955852 119358
1

Донцов Андрій Андрійович 047284 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100849 Системний 
аналіз

141,000

5 12851868 119358
1

Жучков Сергій Ігорович 046251 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038763 Системний 
аналіз

141,800

6 12805169 119358
1

Іванчик Даніїл Павлович 046827 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068687 Системний 
аналіз

159,000

7 12821704 119358
1

Ільїна Ліна Владиславівна 046294 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081217 Системний 
аналіз

138,400

8 12983817 119358
1

Калашникова Юлія Дмитрівна 046806 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079612 Системний 
аналіз

140,600

9 12857183 119358
1

Костюк Дар`я 046182 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022539 Системний 
аналіз

152,000

10 12817610 119358
1

Кочерга Вікторія Сергіївна 046063 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056978 Системний 
аналіз

160,000

11 13001687 119358
1

Молчанов Іван Володимирович 046102 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079826 Системний 
аналіз

141,400

12 12883740 119358
1

Норець Роман Михайлович 046088 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019660 Системний 
аналіз

145,800

13 12825710 119358
1

Петров Нікіта Олександрович 179401 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003193 Системний 
аналіз

143,200

14 12826963 119358
1

Рижченко Денис Віталійович 046289 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009318 Системний 
аналіз

149,200

15 12845897 119358
1

Сазанська Ірина Олегівна 046825 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009154 Системний 
аналіз

160,400

16 12718797 119358
1

Тазбаш Ольга Русланівна 133065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078027 Системний 
аналіз

139,400

17 12960406 119358
1

Цютченко Поліна Юріївна 046291 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100850 Системний 
аналіз

141,000

18 12940251 119358
1

Юдіна Анастасія Олегівна 046253 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074711 Системний 
аналіз

146,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12935759 113956
2

Брила Каріна Сергіївна 132717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068339 Кібербезпека 142,200

2 12968737 113956
2

Гузченко Святослав Владиславович 046793 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068132 Кібербезпека 159,800

3 12845485 113956
2

Довбиш Ольга Андріївна 046273 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036411 Кібербезпека 148,600

29



4 12834824 113956
2

Жевтіло Юрій Юрійович 046836 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016108 Кібербезпека 146,800

5 12901026 113956
2

Іванов Станіслав Сергійович 046325 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059408 Кібербезпека 150,400

6 12874193 113956
2

Керницький Владислав Русланович 046400 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073555 Кібербезпека 139,200

7 13013670 113956
2

Коломієць Максим Миколайович 132750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082921 Кібербезпека 158,400

8 12841879 113956
2

Масло Дмитро Григорійович 046138 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019108 Кібербезпека 166,400

9 12973447 113956
2

Мірошник Артем Юрійович 046461 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044974 Кібербезпека 147,400

10 12894248 113956
2

Новіков Денис Володимирович 179425 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082143 Кібербезпека 144,000

11 12882873 113956
2

Поліно Іван Олександрович 047243 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056658 Кібербезпека 139,600

12 12964924 113956
2

Приходько Максим Олександрович 133097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088526 Кібербезпека 139,400

13 12929924 113956
2

Тімченко Костянтин Вячеславович 145279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067854 Кібербезпека 139,200

14 12912434 113956
2

Тригуб Максим Олександрович 047414 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027353 Кібербезпека 140,800

15 12972750 113956
2

Турлюн Денис Володимирович 046347 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081768 Кібербезпека 140,400

16 12840315 113956
2

Храмов Микола Олегович 046978 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044510 Кібербезпека 143,400

17 12833831 113956
2

Чередниченко Андрій Юрійович 046318 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086572 Кібербезпека 154,000

18 12841940 113956
2

Чорний Євгеній Віталійович 046118 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023502 Кібербезпека 164,800

19 12950507 113956
2

Шворак Микита Сергійович 046795 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056111 Кібербезпека 145,000

20 12838343 113956
2

Шкуренко Дмитро Миколайович 046151 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000875 Кібербезпека 154,400

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12941633 121836
2

Аврахов Микола Андрійович 154453 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076080 Інформаційні 
системи та 
технології

170,600

2 12840405 121836
2

Гладкий Сергій Сергійович 179379 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001537 Інформаційні 
системи та 
технології

164,600

31



3 12829396 121836
2

Кваша Олег Олександрович 179403 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000816 Інформаційні 
системи та 
технології

173,800

4 12925743 121836
2

Панасенко Іван Олегович 128063 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014702 Інформаційні 
системи та 
технології

163,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12739310 121223
4

Бурков Олександр Сергійович 069156 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039509 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

156,200

2 12889943 121223
4

Буряк Ігор Сергійович 046142 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044449 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

141,000

33



3 12838216 121223
4

Ванжа Максим Сергійович 046050 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051683 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

141,800

4 12902105 121223
4

Волинець Андрій Віталійович 179206 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087310 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

143,600

5 12878772 121223
4

Даців Остап Сергійович 139943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067906 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

156,000

6 12836621 121223
4

Дубяга Ілля Олегович 046861 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039258 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

157,600

7 12973518 121223
4

Дудар Владислав Юрійович 179225 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048728 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

147,600

8 12813788 121223
4

Кук Даниїл Віталійович 046343 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023174 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

161,200

9 12804570 121223
4

Оберемок Ярослав Костянтинович 179196 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048953 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

144,600

10 12842135 121223
4

Первушин Денис Павлович 179224 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080960 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

144,000

11 12827996 121223
4

Сіроус Артем Юрійович 179197 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073330 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

141,600

34



12 12819893 121223
4

Скакун Даниїл Сергійович 179246 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019256 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

148,000

13 12902213 121223
4

Харюк Сергій Васильович 155022 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081401 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

146,000

14 12844370 121223
4

Хрящиков Костянтин Сергійович 179238 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067951 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

145,800

15 12826947 121223
4

Чубенко Олександр Іванович 43559158 HP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069869 Наскрізний 
інжиніринг 
машинобудівног
о виробництва

155,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12805752 119180
4

В`язовський Антон Олександрович 152646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033439 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

149,000

36



2 12825094 119180
4

Губрієнко Данило Вадимович 047145 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062293 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

136,200

3 12822721 119180
4

Гузенко Дмитро Іванович 047617 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013891 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

164,600

4 12828584 119180
4

Дворник Олексій Валерійович 047021 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067202 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

135,000

5 12810767 119180
4

Жарко Ганна Сергіївна 179211 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061583 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

131,800

6 12714945 119180
4

Загуба Костянтин Віталійович 179179 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037561 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

138,600

7 12895651 119180
4

Ліснича Тетяна Євгенівна 046864 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033963 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

171,800

8 12821963 119180
4

Метла Ярослав Євгенович 046312 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013818 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

136,800

9 12835179 119180
4

Мирний Олексій Олександрович 179184 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037391 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

164,600

37



10 12894828 119180
4

Новікова Олександра Олексіївна 046382 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033689 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

169,800

11 12826742 119180
4

Панченко Андрій Миколайович 046269 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059244 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

140,600

12 12803664 119180
4

Пімахов Михайло Васильович 046388 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033391 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

144,400

13 12920061 119180
4

Полюхович Владислав Сергійович 179177 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067945 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

139,600

14 12852326 119180
4

Приходько Роман Сергійович 046843 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069926 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

130,800

15 12921239 119180
4

Пуша Микита Олексійович 179181 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069976 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

133,200

16 12907109 119180
4

Скрицький Сергій Володимирович 046379 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059759 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

142,000

17 12823851 119180
4

Снитко Гліб Олександрович 046078 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056853 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

144,600

38



18 12940612 119180
4

Сухий Роман Євгенович 046327 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075651 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

135,600

19 13047281 119180
4

Федас Максим Русланович 179226 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070096 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

136,800

20 12715692 119180
4

Юр`єв Данило Віталійович 179248 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045716 Промислова 
естетика і 
сертифікація 
виробничого 
обладнання

146,800

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12936486 120444
0

Алєксєєнко Микола Олексійович 046270 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062305 Гірничі машини 
та комплекси

163,600

2 12822282 120444
0

Бєлінський Володимир Олексійович 179249 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056655 Гірничі машини 
та комплекси

173,800

3 12874358 120444
0

Бєляєв Юрій Максимович 046061 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046085 Гірничі машини 
та комплекси

162,600

40



4 12853228 120444
0

Горбатов Олександр Сергійович 179247 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018179 Гірничі машини 
та комплекси

166,800

5 12856298 120444
0

Ігнатьєв Олександр Олександрович 046208 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082076 Гірничі машини 
та комплекси

140,400

6 12884610 120444
0

Кіслухін Костянтин Сергійович 179241 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007606 Гірничі машини 
та комплекси

145,200

7 12885079 120444
0

Клявченко Микита Олександрович 046171 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070055 Гірничі машини 
та комплекси

152,200

8 12897015 120444
0

Козельська Анастасія Євгенівна 046396 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045116 Гірничі машини 
та комплекси

151,400

9 12937261 120444
0

Мартинов Денис Вікторович 046412 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046031 Гірничі машини 
та комплекси

134,000

10 12829680 120444
0

Мордух Ярослав Станіславович 179219 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000820 Гірничі машини 
та комплекси

149,600

11 12927018 120444
0

Пробачай Дмитро Володимирович 046804 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068689 Гірничі машини 
та комплекси

181,400

12 12719358 120444
0

Салабай Михайло Олегович 046334 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072745 Гірничі машини 
та комплекси

142,000

13 12906202 120444
0

Свистун Максим Романович 179245 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082296 Гірничі машини 
та комплекси

171,800

14 12938538 120444
0

Соколов Богдан Андрійович 046854 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069839 Гірничі машини 
та комплекси

147,000

15 12916943 120444
0

Халявка Максим Олександрович 046832 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069995 Гірничі машини 
та комплекси

141,600

16 12914992 120444
0

Шевченко Єгор Вікторович 046812 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069901 Гірничі машини 
та комплекси

142,800

17 12821771 120444
0

Щербина Руслан Вікторович 046168 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059843 Гірничі машини 
та комплекси

144,600

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13013349 121093
2

Адаменко Владлен Вадимович 179135 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050268 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,600

42



2 12891614 121093
2

Аскаров Ян Миколайович 179158 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090155 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,200

3 12996120 121093
2

Белевич Богдан Володимирович 179156 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090345 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

146,000

4 12810845 121093
2

Бєлоус Олександр Віталійович 076267 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065058 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,200

5 12911887 121093
2

Борощук Руслан Вікторович 179123 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018422 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,800

6 12740088 121093
2

Гетьман Андрій Геннадійович 046202 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050466 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,000

7 12719351 121093
2

Горобець Нікіта Сергійович 046097 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036785 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,400

8 13023655 121093
2

Гурєєв Максим Сергійович 179157 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061383 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

153,400

9 12845001 121093
2

Гуржій Нікіта Сергійович 046403 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067630 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,000

43



10 13019988 121093
2

Гуров Ілля Андрійович 179261 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079135 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,400

11 12778401 121093
2

Дідусь Ярослав Валентинович 046324 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082294 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,400

12 12844932 121093
2

Душкін Ігор Миколайович 046376 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081563 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,800

13 12835716 121093
2

Дюкарев Данііл Юрійович 046342 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032157 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,800

14 13028947 121093
2

Дяконенко Владислав Андрійович 179160 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089334 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,000

15 12717918 121093
2

Жулинський Олександр Віталійович 046135 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060281 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,800

16 12851017 121093
2

Іванов Микита Владиславович 046250 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073043 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,000

17 12877816 121093
2

Книш Владислав Олегович 046819 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036571 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

162,800

44



18 12741467 121093
2

Костинський Сергій Вадимович 179151 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018544 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,800

19 12910560 121093
2

Лисенко Тетяна Іванівна 046112 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059888 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

137,600

20 12911738 121093
2

Найда Владислав Ігорович 046301 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050377 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,400

21 12927516 121093
2

Найда Євгеній Андрійович 046814 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062404 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,600

22 12961312 121093
2

Нестеренко Сергій Сергійович 179147 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057404 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,200

23 12996635 121093
2

Новичек Олександр Олексійович 179144 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086477 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,200

24 12795941 121093
2

Оніпсенко Владислав Володимирович 046100 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037950 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,800

25 12805118 121093
2

Пархоменко Олександр Сергійович 179129 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051521 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,400

45



26 13009984 121093
2

Пікущий Олексій Андрійович 179148 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060848 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,400

27 12876272 121093
2

Плагунов Олексій Михайлович 046315 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036498 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

142,200

28 12869271 121093
2

Поворотній Богдан Ігорович 179124 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089839 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,800

29 12800581 121093
2

Полюх Максим Олександрович 179130 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088998 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,400

30 13019536 121093
2

Приходько Богдан Тарасович 179131 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080573 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,000

31 12811255 121093
2

Приходько Ігор Олександрович 076270 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072186 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,200

32 12898232 121093
2

Пушков Владислав Сергійович 179707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089624 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,200

33 12721990 121093
2

Сметана Кирило Михайлович 046092 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066591 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

141,400

46



34 12886503 121093
2

Старовойтов Артем Леонідович 046863 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061693 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

168,800

35 12854092 121093
2

Стратунов Данило Олександрович 179315 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052071 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,400

36 12880989 121093
2

Терещук Валентин Олександрович 046835 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036813 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

158,200

37 12869301 121093
2

Тимченко Андрій Володимирович 179159 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087126 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,200

38 12880802 121093
2

Тищенко Кирило Романович 046867 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006763 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,400

39 12931020 121093
2

Тринитка Михайло Олександрович 047141 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046194 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,200

40 12959363 121093
2

Угланов Владислав Віталійович 179162 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082511 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,400

41 12882678 121093
2

Хархула Іван Юрійович 046813 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051119 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,000

47



42 12982771 121093
2

Хотінець Владислав Юрійович 046844 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038026 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,600

43 12931245 121093
2

Худан Павло Сергійович 046166 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069999 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,600

44 12835537 121093
2

Цоцко Кирило Євгенійович 179152 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089660 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,200

45 12909374 121093
2

Юдицький Дмитро Павлович 046183 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056078 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,000

46 13006651 121093
2

Яцуба Владислав Сергійович 179134 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092049 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

130,600

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12918415 124320
7

Андреасян Наіна Рафіківна 046808 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060373 Хімічні 
технології та 
інженерія

166,800

2 12858810 124320
7

Кириченко Катерина Володимирівна 047305 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034148 Хімічні 
технології та 
інженерія

170,800

49



3 12856597 124320
7

Махортова Юлія Андріївна 046262 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051995 Хімічні 
технології та 
інженерія

149,400

4 12795139 124320
7

Смєлова Богдана Євгеніївна 046056 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008102 Хімічні 
технології та 
інженерія

154,400

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12817373 120360
7

Іванов Даніїл Дмитрович 046086 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011748 Телекомунікації 
та радіотехніка

139,200

2 12954289 120360
7

Купріянов Кирило Вікторович 046389 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056382 Телекомунікації 
та радіотехніка

139,800

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12909129 120434
3

Волков Олександр Євгенович 046401 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050173 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

134,800

2 12838042 120434
3

Герасименко Ілля Юрійович 046321 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033601 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

153,800

52



3 12841605 120434
3

Гулай Ярослав Олександрович 046136 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061881 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

133,000

4 12900194 120434
3

Гурін Владислав Русланович 046110 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069923 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

132,400

5 12874036 120434
3

Дворник Олександр Олександрович 179143 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059407 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

143,000

6 12820493 120434
3

Демченко Тимофій Миколайович 046454 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033738 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

156,800

7 12965807 120434
3

Довгий Олександр Сергійович 179150 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060514 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

148,800

8 12845448 120434
3

Дубняк Андрій Олександрович 046333 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042153 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

155,600

9 12821242 120434
3

Жук Дмитро Олександрович 046378 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033819 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

161,000

10 12823657 120434
3

Козак Віталій Олександрович 046298 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033803 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

154,400

11 12749884 120434
3

Козачук Кирило Валерійович 046278 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006606 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

176,600

53



12 12819940 120434
3

Козлов Олександр Костянтинович 046837 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056319 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

155,000

13 12857216 120434
3

Кулибаба Роман Володимирович 046122 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054061 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

134,600

14 12841621 120434
3

Лупало Сергій Сергійович 046803 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069865 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

142,600

15 12870919 120434
3

Маяк Данило Олександрович 179154 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068613 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

146,800

16 12822823 120434
3

Мунтян Гліб Олексійович 046822 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062445 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

135,200

17 12926226 120434
3

Переп`ятенко Катерина Анатоліївна 046194 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059547 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

140,200

18 12841673 120434
3

Полушкін Антон Олегович 046811 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056442 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

134,400

19 12786309 120434
3

Родіков Герман Віталійович 179153 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005808 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

163,200

20 12939512 120434
3

Сап`ян Максим Ігорович 179138 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069862 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

137,400

54



21 12967187 120434
3

Цигичко Артем Олегович 179149 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067721 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

148,200

22 12821332 120434
3

Чайка Владислав Андрійович 046133 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033884 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

145,800

23 12955706 120434
3

Юрченко Денис Романович 047334 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074607 Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

134,800

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12778196 119816
4

Семенніков Данило Дмитрович 046051 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074624 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

168,800

2 12841069 119816
4

Скряга Аліна Вікторівна 179281 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092516 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,400

56



3 12951439 119816
4

Тарабанець Антон Вікторович 046064 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063189 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,200

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12929594 113873
2

Аксьонов Артем Леонідович 179305 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018334 Інжиніринг 
гірництва

130,200

2 12868949 113873
2

Афанасьєв Денис Олексійович 179307 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044309 Інжиніринг 
гірництва

136,400

3 12961427 113873
2

Безкровний Олександр Сергійович 179338 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075894 Інжиніринг 
гірництва

151,400

58



4 12851478 113873
2

Блоха Дмитро Сергійович 179298 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049038 Інжиніринг 
гірництва

141,400

5 12843760 113873
2

Бойко Максим Володимирович 046831 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019580 Інжиніринг 
гірництва

146,400

6 12837981 113873
2

Вовк Микола Сергійович 047539 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029714 Інжиніринг 
гірництва

142,600

7 12902351 113873
2

Дорофєєв Олександр Володимирович 046310 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054663 Інжиніринг 
гірництва

133,400

8 12990930 113873
2

Коваль Єгор Віталійович 179320 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082244 Інжиніринг 
гірництва

134,200

9 12991248 113873
2

Меркулов Сергій Олександрович 179332 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073090 Інжиніринг 
гірництва

144,600

10 12925341 113873
2

Михайлов Олег Андрійович 179285 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055602 Інжиніринг 
гірництва

138,200

11 12871852 113873
2

Мокієнко Владислав Віталійович 179476 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072229 Інжиніринг 
гірництва

148,800

12 12889844 113873
2

Некращук Анатолій В`ячеславович 179287 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070100 Інжиніринг 
гірництва

147,600

13 12988964 113873
2

Онищенко Микита Романович 179333 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081910 Інжиніринг 
гірництва

133,400

14 12828895 113873
2

Переверзєв Олександр Валентинович 046093 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022542 Інжиніринг 
гірництва

160,400

15 12829810 113873
2

Перцев Микола Олексійович 046271 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029014 Інжиніринг 
гірництва

146,800

16 12858978 113873
2

Пєлєх Олексій Іванович 179323 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027624 Інжиніринг 
гірництва

136,800

17 12879607 113873
2

Пишний Євгеній Євгенійович 179302 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042570 Інжиніринг 
гірництва

136,600

18 12823197 113873
2

Постол Марія Олегівна 046076 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019455 Інжиніринг 
гірництва

134,400

19 12848753 113873
2

Постол Наталія Олегівна 046077 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019144 Інжиніринг 
гірництва

142,000

20 12992865 113873
2

Пуховий Артем Андрійович 046261 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068449 Інжиніринг 
гірництва

139,200

21 12948885 113873
2

Різник Максим Володимирович 046320 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041789 Інжиніринг 
гірництва

138,200

59



22 12907792 113873
2

Сисоєв Богдан Романович 179317 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063316 Інжиніринг 
гірництва

147,200

23 12884049 113873
2

Сищенко Владислав Миколайович 179300 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069910 Інжиніринг 
гірництва

136,800

24 12895687 113873
2

Улан Владислав Ігорович 179294 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053683 Інжиніринг 
гірництва

141,800

25 12998034 113873
2

Храпач Данило Вікторович 179291 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074515 Інжиніринг 
гірництва

134,000

26 12835710 113873
2

Черненко Микола Михайлович 046307 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038674 Інжиніринг 
гірництва

158,200

27 12976395 113873
2

Шаповалов Андрій Олександрович 179301 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075458 Інжиніринг 
гірництва

130,800

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12854000 124328
0

Безземельцев Костянтин Сергійович 179334 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053970 Охорона праці 134,200

2 12821266 124328
0

Білий Данило Миколайович 179339 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088501 Охорона праці 133,600

3 12810095 124328
0

Дьяков Денис Вадимович 179341 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011488 Охорона праці 134,000

61



4 12820663 124328
0

Єненко Дмитро Олександрович 179311 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042998 Охорона праці 135,200

5 12956921 124328
0

Лапчинський Денис Юрійович 046314 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069945 Охорона праці 153,600

6 12835152 124328
0

Марухін Данило Віталійович 179312 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042854 Охорона праці 135,800

7 12956515 124328
0

Муштей Юрій Олександрович 046308 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057264 Охорона праці 135,600

8 12826186 124328
0

Павлова Ілона Юріївна 046286 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008468 Охорона праці 149,200

9 12849266 124328
0

Паржецький Микита Андрійович 34872756 HP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0023175 Охорона праці 140,200

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

184 Гірництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12965277 124327
3

Волохань Костянтин Вікторович 179318 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051766 Відкрита 
розробка 
родовищ

152,400

2 12804829 124327
3

Калашник Микита Миколайович 046267 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013828 Відкрита 
розробка 
родовищ

154,600

63



3 13016020 124327
3

Клєщук Максим Олександрович 156226 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065861 Відкрита 
розробка 
родовищ

142,600

4 12851912 124327
3

Мартюхін Олег Олегович 046869 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026435 Відкрита 
розробка 
родовищ

168,000

5 12950997 124327
3

Марченко Владислав Вікторович 046073 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053652 Відкрита 
розробка 
родовищ

164,000

6 12898435 124327
3

Сірий Антон Вадимович 179286 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057077 Відкрита 
розробка 
родовищ

135,200

7 13030586 124327
3

Стадников Владислав Миколайович 179288 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054093 Відкрита 
розробка 
родовищ

137,000

8 12855911 124327
3

Тиндюк Дмитро Владиславович 179289 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042665 Відкрита 
розробка 
родовищ

174,000

9 12963598 124327
3

Ященко Климентій Євгенович 046114 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100845 Відкрита 
розробка 
родовищ

157,600

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12892548 121858
1

Андріянов Віталій Вікторович 179486 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021508 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

140,400

2 12950931 121858
1

Богдан Владислав Сергійович 047434 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037102 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

135,200

65



3 12876208 121858
1

Калмиков Дмитро Андрійович 179487 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027675 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

137,200

4 12849690 121858
1

Касьян Данило Віталійович 047388 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038123 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

136,000

5 12821195 121858
1

Коровяка Вікторія Євгеніївна 047391 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082377 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

157,800

6 12917423 121858
1

Півторак Давид Олександрович 179484 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070028 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

135,800

7 12958014 121858
1

Причко Станіслав Олексійович 179480 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066283 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

134,600

8 12841363 121858
1

Рубанов Максим Володимирович 046288 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022038 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

144,000

9 12805476 121858
1

Слаута Анастасія Анатоліївна 179477 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011933 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

154,400

10 12849776 121858
1

Слива Михайло Сергійович 046339 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060566 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

144,400

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12891342 120312
4

Іванов Данило Володимирович 179357 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054568 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

134,400

2 12810257 120312
4

Кіясь Артем Олегович 046148 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015870 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

153,000

67



3 12830556 120312
4

Клімко Ангеліна Анатоліївна 047604 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039677 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,600

4 12840649 120312
4

Куркалова Анастасія Олександрівна 046840 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059929 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,000

5 12868167 120312
4

Мельничук Віталій В`ячеславович 046332 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038512 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,800

6 12717812 120312
4

Мусієнко Вероніка Олександрівна 046865 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007893 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,800

7 12865307 120312
4

Переясловський Владислав Сергійович 046101 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065733 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,800

8 12862475 120312
4

Тиранська Валерія Родіонівна 179358 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081137 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

147,400

9 13027746 120312
4

Трубіцин Кирило Миколайович 046406 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087279 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,400

10 12973379 120312
4

Чеботарьов Роман Олексійович 179349 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067848 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,200

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12732807 120412
8

Анчуткіна Марія Костянтинівна 046055 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029392 Геодезія та 
землеустрій

158,400

2 12872583 120412
8

Голуб Микола Олегович 046132 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027163 Геодезія та 
землеустрій

148,800

3 12843487 120412
8

Джига Владислава Євгенівна 077395 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036720 Геодезія та 
землеустрій

179,200

69



4 12964194 120412
8

Кирнос Анастасія Василівна 046834 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032266 Геодезія та 
землеустрій

150,600

5 13011282 120412
8

Лещенко Єгор Сергійович 046181 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074194 Геодезія та 
землеустрій

145,800

6 12894857 120412
8

Половинкін Давид Юрійович 047005 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075888 Геодезія та 
землеустрій

146,000

7 12887175 120412
8

Устименкова Катерина Віталіївна 133071 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061895 Геодезія та 
землеустрій

146,200

8 12879882 120412
8

Харченко Таїсія Валентинівна 046306 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033957 Геодезія та 
землеустрій

160,200

9 12871304 120412
8

Цимбал Дмитро Володимирович 046988 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060081 Геодезія та 
землеустрій

152,200

10 12905106 120412
8

Шевченко Дмитро Євгенійович 046791 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034068 Геодезія та 
землеустрій

147,800

11 12843497 120412
8

Шестаков Сергій Олександрович 046087 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048241 Геодезія та 
землеустрій

152,400

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13039543 115500
4

Фірсов Владлен Ігорович 047384 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072628 Туристична 
діяльність

145,800

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12902776 119698
1

Кравець Андрій Володимирович 046818 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039108 Цивільна 
безпека

143,400

2 12867475 119698
1

Павлєєв Іларіон Геннадійович 047351 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000847 Цивільна 
безпека

142,400

72



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12856103 122940
0

Ваган Дмитро Романович 179215 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024054 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

165,800

2 12710435 122940
0

Ісаєва Єлизавета Юріївна 046284 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087636 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

173,800

73



3 13032859 122940
0

Костенко Данило Владиславович 046833 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088198 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

171,200

4 12894798 122940
0

Кочетов Олександр Ігорович 046176 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080823 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

163,200

5 12947307 122940
0

Кравченко Олександр Сергійович 069375 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081877 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

168,200

6 13000010 122940
0

Кузуб Олексій Сергійович 046313 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088823 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

167,400

7 13009032 122940
0

Кулик Дмитро Андрійович 046177 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026567 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

162,000

8 12845744 122940
0

Лябах Діана Андріївна 046259 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029481 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

174,400

9 12800301 122940
0

Сидоров Ілля Романович 179243 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023815 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

166,800

74



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12900619 120641
0

Бевзов Микита Геннадійович 047359 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006257 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,000

2 12967159 120641
0

Богуславський Владислав Сергійович 204632 B18 03.07.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090941 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,600

75



3 12834799 120641
0

Ковальчук Данило Вадимович 170216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027724 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,200

76



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 

університет 
"Дніпровська 
політехніка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 946-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12958278 116736
6

Кіщенко Максим Олексійович 047262 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055864 Цифрове 
врядування

158,400

2 13008704 116736
6

Полішко Микола Сергійович 046257 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075877 Цифрове 
врядування

157,200

77


